PORTARIA N° 87 DE 09 DE AGOSTO DE 2021

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, prefeito
municipal da Estância Climática de Analândia, no
uso de suasatribuições legais e

RESOLVE

Artigo - NOMEAR, a partir desta data, Cristopher Visioli Zumstein,
portados da Cédula de Identidade RG: 34.043-444-2 e CPF/MF:
359.810.280-10 , para o cargo de provimento em comissão de CHEFEDE
DIVISÃO, referência Salarial EC-02, licenciando-o do cargo de provimento
efetivo de PEBII PROFESSORDEHISTÓRIAe em conformidade com a Lei
Complementar n° 10 de 06 de março de 2015.

Artigo 2°- A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas àsdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em 09 de agosto
de 2021.

o)~~,~L-.
Paulo Henrique Frl;~~~ini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 09 de agosto de 2021.

LCL-S-V:~. '
Paul6 Henrique Ffan~~ni

Prefeito Municipal

Avenida 4,381 = Fone: (19)3566=9090=CEP: 13.550=000= Analândia/SP.
email: gabinete@analandia.sp.gov.br I site: www.analandía.sp.gov.br